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जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�20�20�41�992थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�3511

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदधरधचच नधव : 

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

890 जदनध वधरर क :

पतध : अहमदनगर रभर रडफभडरल गशनन

भभगवटदधरधचच नधव : 

1 भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम 

:

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

890
जदनध मधलमतध  क : जदनध वधरर क :

अहमदनगर रभर रडफभडरल गशनन
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�1681�41 �20�20�992चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�230
�230

शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�167�1984 �82 �40 �40 �460

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मधलमतचचच वररन : अपपररमणनर

अपपररमणनरमधलमतचचच वररन :

धधरक . .

पतध : 
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सपकजलत  

कर र

जदनध मधलमतध  क : 

�1830�167

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738

भधरचकरचच नधव :  : 

अमभल डनतशन कधकबळच 

भधरचकरचच नधव :  : 

अमभल डनतशन कधकबळच 

नकगरक क.  :

नकगरक क.  :

ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महधरधषष नगर पररषदप नगर पकचधयतश व औदयभडगक  नगरश अडधडनयम, १९६५ नदनधर नगर पररषदचचध कर आररक वषधरचयध नदरवधतशलध अरधरत १ एडपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महधरधषष नगर पररषदध, 

नगर पकचधयत व औदभडगक नगरश अडधडनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच डबल ददलयधपधनसन १५ ददवनधचच आत डबलधतशल नकपसरर रकमचचध भररध कच लयधन नककडलत करधत १ टकध नवलत डमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पकचधयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) डवडहत मददडतत उपरभक 

रकम न भरलयधन कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयध पतशमधह २ %  पमधरच शधसतश आकधरणयधत यचईल.  व कर रककम दकरधनह भररध कररच बकधनकधरक रधहशल.  5 ) जर डबल ददलयधपधनदन 

डवहशत मददतशचयध कधलधवधशत करधचध भररध कच लध नधहश ककवध (अ) पदरर करधचध भररध शधसतश चश रककम, वधज , फक व इतर बधकक  रककम डवडहत मददतशत भरलश नधहश ककवध (ब) कलम  १६९ चयध 

तरतददशनदनधर अशध डबलध डवरधद अडपल कच लश  नधहश,  तर अशश रककम व तभ वनदल  करणयधचध नवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयधडधकधरश यधकचयध नडहनच ववरकट ( अडधपत) कधढदन आपलयध जकगम ककवध सरधवर 

मधलमतचचश अटकधवरश ककवध जपश करन व तश जधडहर डललधवधवदधरच डवकद र वनदलशन पधत अनचल 6 )  जप कच लचलयध सरधवर मधलमतचबधबत मध. डजलहधडधकधरश यधकचश पदवर मधनयतचनच नगर पररषदचलध नधममधत 

रकमचत आपलश सरधवर मधलमतध तधबयधत घचतध यचईल.   ७ )  नदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वनदलश ननदशन आडधन रधहन  लधगद करणयधत यचत आहचत. तयधनदनधर तयधनकतर करधचश रककम अदध कच लश 

अनलयधन, भरलचलश रककम नदर डबलधतदन नमधयभडजत कच लश जधईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�167

थककत मपगणत र  

�167

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�3511

�496 �496

�10 �10
�10�10

�21 �20

�115 �115

�841 �840

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�1984

�40
�40

�82

�460

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �1830

�992
�41
�20
�20
�230

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर डवभधग पमदख                                    मदखयधडधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पकचधयतश व औदभडगक नगरश अडधडनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यध तधरखचनकतर शधसतशनहशत भरधवयधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर डज.पदरच

जववरण  मधचर-२५फच बद-२५जधनच-२५डरनच-२४

�3711
�840
�875
�1996

�3761
�840
�891
�2030

�3811

�1748

�2063

�3878

�1782

�2096

�3945

�1816

�2129

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ नपटम-२४

�3611
�840
�841
�1930

�3661
�840
�858
�1963

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�1863�1830 �1897
�841
�840

�841
�840

�841
�840
�3578�3544�3511एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


